
Číslo smlouvy věřitele: 2017/03680/OI/OSM

Dohoda o splátkách
uzavřená dle ustanovení § 1931 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů

Olomoucký kraj
se sídlem Jeremenkova 1191/40a, Hodoiany, 779 11 Olomouc
IČ: 60609460
zastoupený Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana na základě usnesení
Rady Olomouckého kraje č. UR/29/16/2017 ze dne 27. 11.2017
bankovní spojení: 27-4228320287/0100 vedený u Komerční banky, a.s.
(dále jen „věřitel")

a

H O R S T A V Olomouc, spol. s r. o.
se sídlem Tovární 1129741a, Hodoiany, 779 00 Olomouc
IČ: 45195706
Zastoupená Ing. Jaroslavem Pacítem, jednatelem
Zapsaná pod sp.
bankovní spojení:
(dále jen „dlužník"

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto dohodu o splátkách dluhu:

I.

Rozsudkem Okresního soudu v Olomouci č. j.: 29 C 177/2015-588 ze dne
7. 12. 2016, kdy tento rozsudek byl následně potvrzen rozsudkem Krajského soudu
v Ostravě - pobočka v Olomouci č. j.: 75 Co 56/2017-625 ze dne 7. 6. 2017, který
nabyl právní moci dne 30. 6. 2017, byl dlužník zavázán k povinnosti zaplatit věřiteli
částku ve výši 3 799 278,- Kč (slovy: tři-miliony-sedm-set-devadesát-devět-tisíc-dvě-
stě-sedmdesát-osm-korun-českých) z titulu smluvní pokuty vyplývající ze smlouvy o
dílo č. 2012/03382/OIEP/DSIVI ze dne 27. 9. 2012 uzavřené mezi věřitelem jako
objednatelem a dlužníkem jako zhotovitelem.

Předmětem této dohody je úprava způsobu úhrady dluhu ve výši 3 799 278,- Kč
(slovy:
českých) z titulu smluvní pokuty (dále jen „dluh").

tři-miliony-sedm-set-devadesát-devět-tisíc-dvě-stě-sedmdesát-osm-korun-

Smluvní strany podpisem této dohody činí nesporným, že dlužník do dne uzavření
této dohody na předmětný dluh uhradil částku 900.000,-Kč ( Uhrazeno 300.000,-Kč
dne 13.9.2017, 300.000,-Kč dne 13.10.2017 a 300.000,-Kč dne 8.11.2017 ). Dosud
neuhrazeno zůstává 2 899 278,00 Kč.

1



A “
Číslo smlouvy věřitele: 2017/03680/2

'Os*

II.

1- Dlužník se dluh dle čl. I 
takto:

• této dohody zavazuje uhradit věřiteli
ve splátkách

I Datum
splátky splátka zůstatek dluhu

3 799 278,00
~X49927tM)0~
TlM278^0
T899~278M

"2 599178^0
~2~299l78^0~
T999~278^0~
T699278^0
T399278^0
T099l78^0~
~799l78^0
~499l78^0

1991778700

15. 9.2(mj300000lm 

15. 10. 2017
l571T72()17 

1571272017"
IsTOčlS 

IsTOoiíf 

"TšTOoílT 

157172011* 

~i5X2oi8tlooooaon 

l576^i8]-3ooooaoo 

^57772018130000000 

igTOoisfmooaoo- 

^018 -19927800

300 000,00
looooolo
~3ooooo7oo
IqooooToq-
30000010

3Ďoloo7oo
300000lo“

0,00

2' *»"». připsáni

variabilní symbol 1400063, rnercni banky, a. s. Olomouc,

3. Dlužník je však oprávněn uhradit 
termínů splátek. celý dluh kdykoliv před uplynutím uvedených

lil.

Stává se splatným celý dfjfaltužník je° píviíen na"*0^^ Uilrazena řádně a včas, 

na bankovní účet věřitele uvedenýv^žáWaví féto smTouvyVU Vente'e Ce'ý d'Uh Uhradit

IV.

1- Dlužník v termínu do 14 dní 
záruku, kterou dlužníkovi

od podpisu této dohody předloží 
vystavil výstavce, Raiřfeisenbank, věřiteli bankovní 

a.s., v níž výstavce
2



Číslo smlouvy věřitele; 2017/03680/01/OSM

prohlašuje, že věřitele uspokojí až do výše 2 899 278,- Kč za podmínek v této
k uSňáňímlUt?to dThíri"^11' yh?5)adě nesP,nění této Povinnosti dlužníka se
k ujednáním v teto dohodě nepřihlíží a celý dluh se stává splatným.

2. Uzavření této dohody schválila na své schůzi dne 27. 11 2017 Rada
Olomouckého kraje usnesením č. j. UR/29/16/2017.

3' doíod? Že S°“hlasí s případn*m zveřejněním textu této
dohody v souladu se zákonem c. 106/1999 Sb., o svobodném přístuou
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. ^ ^

4. Smluvní strany jsou srozuměny s tím
zákona č. 340/2015 Sb.
věřitel.

5' ímlův^t? dSf P,atn°stia účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv. Tato dohoda se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností oriqináiu

dPSkÍro vyhSotoPvenr'UVníCh Stra"’ PřÍČemŽ Věřite' °bdrŽÍ dvě ^hotovení a

že tato dohoda bude uveřejněna dle
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí

V...Olomouci dneV Olomouci dne

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Ing. Jaroslav Pafcít
jednatel

3


